АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014г                             с.Аксаково                                            № 14-п
  Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

     В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 27 декабря 2012 года № 61/311-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков при проведении выборов (референдумов) на территории Оренбургской области» и по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования «Бугурусланский район»:

1. Образовать на территории муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области 2 избирательных участка на пятилетний срок согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации                                  И.Н. Конаков
Приложение

к постановлению главы

администрации района

03.06.2014г № 14-п

Избирательные участки муниципального образования

«Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района

Оренбургской области

· избирательный участок № 222 в границах с. Аксаково, с. Кивацкое,

с. Большое Алпаево, с. Малое Алпаево Аксаковского сельсовета, центр участка – с. Аксаково, пер. Аксаковский, д. 18, здание Дома культуры, тел. 53-1-31;

· избирательный участок № 223 в границах с. Алексеевка Аксаковского сельсовета, центр участка – с. Алексеевка, ул. Московская, д. 37-а, здание Дома культуры, тел. 53-1-95.